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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao

Superintendéncia Regional de Educacado de Colatina > Colatina

Desenvolvimento Educacional e Social (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Rosania Dos Reis Ferreira

2698505

4,60

4,00

0,60

14/01/1971

1/2
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Colatina > Pancas

Tecnologia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Gustavo Antonio Herculino Oliveira

2657931

0,00

0,00

0,00

07/02/1996

2/2




